Faict et passé a Domansier, au cimistiere dudict lieu.
Signé : George Gerdil, notaire.

Approbation du vœu

Franciscus de Sales, Dei et Apostolicæ Sedis gratia 
Episcopus et Princeps Gebennensis, universis ad quos præ- 
sentes pervenerint, salutem in Domino.

Notum facimus quod viso antescripto instrumento, sub 
die decima sexta Augusti, anni millesimi quingentesimi no
nagesimi sexti, per ægregium du Gerdii, notarium, re
cepto et signato ; omnibus in dicto instrumento contentis 
diligentissime consideratis, illud idem instrumentum om- 
niaque in eodem contenta confirmavimus, approbavimus 
et ratificavimus, prout tenore presentium confirmamus et 
approbamus, ac illi omnis inviolabilitatis et firmitatis ro
bur adjicimus, necnon omnes et singulos [juris] et facti de
fectus, si qui in eo intervenerint, supplemus, dictosque 
festos dies celebrandos temporibus assignatis ; imo festum 
Exaltationis Sanctæ Crucis Septembris ad festum [Nativi
tatis b)] Beatæ Mariæ, quæ octava cujuslibet mensis Septem-

François de Sales, par la grâce de Dieu et du Siège Apostolique 
Evêque et Prince de Genève, à tous ceux à qui parviendront les 
présentes, salut dans le Seigneur.

Nous faisons savoir qu’après avoir vu l’acte écrit ci-dessus, reçu 
et signé le 16 août 1596 par l’honorable notaire du Gerdil, et après 
avoir examiné avec grand soin tout ce qui y est contenu. Nous 
l’avons confirmé, approuvé et ratifié et tout ce qu’il renferme, 
comme Nous le confirmons et approuvons par la teneur des pré
sentes. Nous conférons à cet acte toute inviolabilité et force néces
saires, Nous suppléons à tous défauts de droit et de fait qui s’y 
seraient glissés, et déclarons qu’il faudra célébrer les fêtes indiquées 
aux jours assignés. Bien plus, Nous avons remis et transporté la 
fête de l’Exaltation de la Sainte Croix de septembre, à la fête de 
la [Nativité b)] de la Bienheureuse Marie, fixée au 8 septembre de

(1) Le Registre porte Conceptionis, qui est une méprise du scribe.
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bris totius anni, transtulimus et transmisimus, eoque die 
celebrandum declaramus per parrochianos loci Sancti An- 
dreæ de [Domancy (d], mandamenti Sallanchiæ, pœna in 
suprascripto instrumento contenta.

In quorum fidem, Nos præsentibus manu propria subs
cripsimus, et per secretarium Nostrum signari jussimus W 
sigillique ordinarii Nostri Episcopatus impressione muniri.

Datum Annessiaci, die decima octava Decembris, mille
simo sexcentesimo quarto.

Revu sur le texte inséré dans le Registre de 1602-1607, 
de l’ancien Evêché de Genève.